
5,00 €

4,50 €

1 enfant

2 enfants et plus
Journée avec repas

2,00 €

1,50 €

1 enfant

2 enfants et plus
Journée sans repas

ENFANTS ET PETITS ENFANTS DE CHEMINOTS
FRAIS D'INSCRIPTION : GRATUIT

9,00 €Par enfantJournée avec repas

5,00 €Par enfantJournée sans repas

COPAINS / COPINES (parrainé par un enfant de Cheminot)

FRAIS D'INSCRIPTION : 15 €

09/10/19

25,00 €Par enfantJournée avec repas

15,00 €Par enfantJournée sans repas

EXTERIEURS
FRAIS D'INSCRIPTION : 70 €

TARIFS
ACCUEILS COLLECTIFS DE MINEURS


